279UNELVENT : www.unelvent.com Entrées d’air, Bouches, Grilles
A
C
C
E
S
S
O

Accessoires voir page 283
BEH toutes versions
Codification et tarif
• Bouches CUISINE - Ø 125
Commande électrique
Référence Code Prix HT
BEHC.E 6-40/90 853 286 104,04
BEHC.E 12-45/105 851 446 104,04
BEHC.E 10-45/120 853 285 104,04
BEHC.E 10-45/135 851 447 104,04
BEHC.E 12-45/135 850 194 104,04
Commande manuelle
Référence Code Prix HT
BEHC 6-40/90 851 669 88,74
BEHC 12-45/105 850 537 88,74
BEHC 10-45/120 853 284 88,74
BEHC 10-45/135 854 443 88,74
BEHC 12-45/135 850 193 88,74
• Bouches WC - Ø 125
• Bouches SALLE DE BAINS - Ø 125
Commande électrique
Référence Code Prix HT
BEHW.E 5/30 Ø125 856 527 55,59
Pile* + détection de présence
Référence Code Prix HT
BEHW.DP 5/30 Ø125 858 323 62,22
Commande manuelle
Référence Code Prix HT
BEHW 5/30 Ø 125 856 526 44,17
Référence Code Prix HT
BEHS 5/40 Ø 125 856 524 60,18
BEHS 10/40 Ø 125 850 196 60,18
BEHS 10/45 Ø 125 856 525 60,18
• Bouches autoréglables (WC à partir du T5 en Hygro A)
Référence Code Prix HT
BARJ 15 Ø 125 851 908 17,06
BARJ 30 Ø 125 851 909 17,39
Commande à pile *
Référence Code Prix HT
BEHC-P 6-40/90 852 814 101,81
BEHC-P 12-45/105 852 815 101,81
BEHC-P 10-45/120 852 816 101,81
BEHC-P 10-45/135 852 817 101,81
BEHC-P 12-45/135 852 818 101,81
* Bouche à piles : Alimentation x 3 piles 1,5 V Type LR 06 - non fournies
• Bouton poussoir non fourni
10-45PBEHC
1 2                  3 4
135- - -
Désignation
• 1 : Nom de la gamme
• 2 : Mode de commande
• 3 : Plage de débit (m3/h, modulée en fonction de l’humidité ambiante)
• 4 : Débit de pointe complémentaire temporisé 30 mn (cuisine et WC)
Modulation suivant humidité ambiante
BOUTON POUSSOIR 893 212 5,95
Mise en marche du débit de pointe
Commande               Cuisine                        WC
Piles *
(pas de liaison au
secteur)
Electrique 230V
(liaison au secteur)
Manuelle
(pas de liaison au
secteur)
Bouton poussoir
Cordelette Cordelette
Bouton poussoir
Détection de présence
Bouton poussoir
281UNELVENT : www.unelvent.com Entrées d’air, Bouches, Grilles
BOUCHES D’EXTRACTION HYGROREGLABLES